
日 時

会 場

第38回 浜松ＥＡＳＴ医療連携セミナー

2019年 ３月13日（水） 19:45 ～ 20:45

浜松労災病院 ６階 大会議室
静岡県浜松市東区将監(しょうげん)町25

座 長

篠田 英二 先生

演 者 社会医療法人近森会 近森病院

副院長・循環器内科主任部長

川井 和哉 先生

「日本人の抗血栓療法を考える」

浜松労災病院 循環器内科 部長

共催 浜松労災病院地域医療連携室
第一三共株式会社

※当日は、お弁当をご用意しております。
※当日は、ご参加頂いたことの確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い
申し上げます。なお、ご記帳頂きましたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊日本医師会生涯教育講座認定 0.5単位（申請中）
カリキュラムコード：取得次第記載予定


